Sexagesima mensura
sunt et a septuaginta
denotari cognoscitur et designat
tempus viduitatis carie
quo a sponsu suo in hoc mundo
pregnatum. h. quod in feria quinta
paschalis ebdomade terminatur.
Sexagesima per sexagesa
extendit et sex opera evan-
gelii decemque legis propterea
expressuntur. sunt autem
hec evangelii opera esurium
et ad esum in maduram
sitim et ad esum in bibere. Rursum
et operum me. hospes et
suscepisti me. Precepta autem
legis sunt h. Non adorabis
deos alienos non perjurabis.
Sanctifica diem sabbatum quod
non habet dominica die fastium.

honora patrem et matrem
non omnes non meturaberis.
non furtum facies non falsum
testimonium dices. Non concupisces
rem proximi tui non uxorem
non omnia que illius sunt. Cum
impleverit h. auditus erit.
Venite benedicti patris misericordie
feria quinta que est finis quadragesime
hoc officium tantum. Venite benedicti
dicitur per in thronali officio et
in missa. Exurge que obdormis
in armis carnis ecclesie deplorat suam
et pro liberatione sua deum
orat. *De quinquagesima*

Quinquagesima quod septuagesima
inquit que in paschali
die finitur. per hanc penitenciam
et penitentiam vult et quinquagesima
psalmus in penitencia ponitur.
Deo et hac die de diluvio legitur
et tantum quod per quinquagesima
dies extendit. quia per sexagesima
finitur penitentia pro verbis
per factum per constantem amorem.
Et non quod in primis de diluvio
denotat et ab hinc obedientia
tantum et sic de toto illuminato
subiungitur quod qui se penitentia
a seculis peccatorum ablucit et
denotat mandatis dei obediens
a christo illuminatus gaudebit. Cum
quibus autem quinquagesima finitur.

q̄ qui opa q̄m̄q̄ sensuum
 p̄ decalogum legis p̄cedo
 diluunt resurrectione p̄tinuit.
 qua die leti cantant. Resurrexi
 et adhuc tecū sū. q̄m̄ hac die
 in antiphona. s̄m̄ in lūcā
 et in missa. Estā n̄ in die
 p̄torāz eccl̄iā diuinū auxiliū
 inuocare ab quo liberatō
 postulat. q̄m̄ lxx̄ in euāgē. om̄ia
 ordina i lxx̄. s̄m̄ in lxx̄. s̄m̄
 conuulsi dñe terrā s̄m̄ dñm̄.
 in euāgēlio s̄m̄e uerbi dei
 p̄p̄m̄. q̄m̄ quodā gestima fructū
 lūcā s̄m̄ cetero diluato colligit

Qui a captiuitate **De captiuitate**
 reuersi sunt templū dño
 construxerūt. Et nos qui a dñi
 captiuitate liberati sumus nosmet
 ipsos templū dñi ip̄s dieb̄
 edificare debem̄. h̄y fundamenta
 iō q̄m̄ta sc̄ia iacim̄ q̄m̄a sa
 lomonem q̄m̄ta etate temp̄m̄
 dñi edificasse legim̄. Templū
 autē corp̄s n̄r̄i q̄m̄d̄ginta et
 sex dieb̄ edificatur p̄ quon
 sum̄m̄ eccl̄iā xp̄i incorporatur.
 Maria quippe v̄n̄ ānoy cōnar
 dum xp̄i genuit. xp̄i uero
 triginta et quatuor ānoy fuit
 dñi morte soluta. corruit qui
 anni p̄tinuit q̄m̄d̄ginta sex
 fuit tot̄ q̄ dieb̄ a capite ieiunij
 usq̄ ad pascha existunt qua